São José do Rio Pardo, 29 de maio de 2019.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do(a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Rua Campos Salles, 820

São José do Rio Pardo/SP

Prezado(a) senhor(a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Bloco Programa Bolsa Família 29/04/2019 8.202,12

Distribuição Federal (Fundo Especial) 30/04/2019 32.312,77

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 30/04/2019 94.922,91

Distribuição Federal (FUNDEB)  30/04/2019 647.554,44

Distribuição Federal (FPM) 30/04/2019 904.735,92

Distribuição Federal (ITR) 30/04/2019 39,18

Saúde (Bloco de Custeio SUS) 06/05/2019 19.347,52

Saúde (Bloco de Custeio SUS) 06/05/2019 6.480,26

Saúde (Bloco de Custeio SUS) 06/05/2019 229.724,22

Saúde (Bloco de Custeio SUS) 06/05/2019 731.507,58

Saúde (Bloco de Custeio SUS) 06/05/2019 16.050,61

Distribuição Federal (Fundo Especial) 07/05/2019 886,88

Distribuição Federal (DNAEE CFRH) 07/05/2019 94.767,40

Distribuição Federal (ITA) 07/05/2019 793,64

Distribuição Federal (FUNDEB) 07/05/2019 116.262,77

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 07/05/2019 12.095,08

Saúde (Bloco de Custeio SUS) 10/05/2019 19.928,98

Distribuição Federal (FUNDEB) 10/05/2019 98.391,87

Distribuição Federal (CFM) 10/05/2019 505,15

Distribuição Federal (FPM) 10/05/2019 1.957.484,87

Distribuição Federal (ITR) 10/05/2019 1.349,37

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 14/05/2019 1.477,91

FNDE Salário Família 14/05/2019 175.197,70

PNATE Transporte Escolar 14/05/2019 11.781,55

Distribuição Federal (FUNDEB) 14/05/2019 330.971,03

Saúde (Bloco de Custeio SUS) 20/05/2019 241.557,34

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 20/05/2019 9.484,62

Distribuição Federal (FUNDEB) 20/05/2019 12.895,43

Distribuição Federal (ITR) 20/05/2019 78,09

Distribuição Federal (FPM) 20/05/2019 232.417,33

Distribuição Federal (FUNDEB) 21/05/2019 215.747,51

Distribuição Federal (ITA) 21/05/2019 463,03

Bloco Programa Bolsa Família 27/05/2019 7.343,44

Distribuição Federal (FUNDEB) 28/05/2019 451.325,15

Distribuição Federal (Fundo Especial) 28/05/2019 40.802,90

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 28/05/2019 111.566,99

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Angela Maria Mantovani Rueda

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

PRAÇA DOS TRÊS PODERES Nº 01 – CENTRO

CEP  -  13720-000